
LIGNE 85

Jours de validité lamjv

Fontain - Le Croc 06:36

Fontain - Forêt 06:38

Fontain - Combottes 06:39

Fontain - Canton Viennet 06:40

Fontain - Corne au Vaux 06:41

Fontain - Château Rose 06:42

Fontain - École 06:45

Fontain - Fontaine 06:47

Fontain - Vierge (Arguel) 06:51

Fontain - Village (Arguel) 06:52

Beure - Les Cras 06:56

Beure - Fleuret 06:57

Beure - Village 06:58

Besançon - Pont de Velotte 07:00

Besançon - Creuse 07:02

Besançon - Passerelle 07:04

Besançon - Faubourg Tarragnoz 07:06

Besançon - Canal Tarragnoz 07:07

Besançon - Lecourbe   07:09

Besançon - Nodier   07:11

Besançon - Pôle d'échanges Chamars   07:15


